1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a cobrar Contribuigao 

de Melhoria decorrente de obras publicas de pavimentagao corn blocos 

intertravados de concreto (PVS) da Rua Professora Maria Edith Selbach, corn area 

total de 2.160 m2 (dois mil cento a sessenta metros quadrados) e custo estimado 

de R$ 355.713,61 (trezentos e cinquenta e cinco mil e setecentos e treze reais e 

sessenta e um centavos), conforme memoriais, projetos e orgamentos anexos ao 

processo administrativo n° 072/2022, edital de licitagao modalidade tomada de 

pregos n° 010/2022. 

Paragrafo lJnico: As caracteristicas tecnicas a serem observadas na